
ROMÂNIA
JUDEŢUL HARGHITA

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SUSENI

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea Planului de acţiune şi lucrări de interes local

pe anul 2012

Consiliul  Local  al  Comunei  Suseni,  în  şedinţa ordinară din  data de 26 aprilie 
2012;

Având în vedere: 
- Expunerea de motive a  Primarului Comunei Suseni nr. 657/2012 cu privire la 

aprobarea Planului de acţiune şi lucrări de interes local pe anul 2012, 
Raportul Compartimentului de specialitate nr. 658/2012;
Raportul de avizare a Comisiei de muncă şi protecţie socială, protecţia copilului, 

tineret şi sport nr. ____/2012;
Luând în considerare prevederile:
- Legii nr. 416/2001, privind venitul minim garantat, cu modificările şi completările 

ulterioare
- Legii nr. 276/2010, pentru modificarea şi completarea Legii nr.416/2001, privind 

venitul minim garantat,
- Hotărârii Guvernului nr. 50/2011, pentru aprobarea Normelor metodologice de 

aplicare  a  prevederilor  Legii  nr.  416/2001,  cu  modificările  şi  completările 
ulterioare,

În temeiul dispoziţiunilor prevăzute de art. 36 alin. (1), alin. (2) lit. d), alin. (6) lit. a) 
pct. 2, alin. (9) şi art. 46  din Legea nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, 
republicată cu modificările şi  completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE

Art.   1.   Se  aprobă Planul  de  acţiune şi  lucrări  de  interes  local  pe  anul  2012 
conform anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art  .  2.   Cu  aducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se  însărcinează 
Viceprimarul  comunei  şi  Compartimentul  de  asistenţă  socială  din  cadrul  Primăriei 
Suseni.

Nr. 18
din 26 aprilie 2012 

Preşedinte de şedinţă Contrasemnează
         Secretar

Egyed Márta Kovacs Ileana Eva


